UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /QĐ-SKHĐT Đồng Tháp, ngày       tháng 12 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhậ         ệ  “C                     ”  ăm 2024

GI   Đ C  Ở  Ế H ẠCH VÀ ĐẦU TƯ TỈNH Đ NG TH

 ăn c  Luật Thi đua, khen thưởng năm 2022;

 ăn c    hị định số 98/2023/ Đ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ, quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng năm 2022;

 ăn c  Th n  tư  ố 01/2024/TT-    n    24/02/2024 của  ộ trưởng Bộ

Nội vụ hướng dẫn Luật Thi đua, khen thưởng và Nghị định 98/2023/ Đ-CP;

 ăn c  Quyết định số 47/2023/QĐ-UBND ngày 29/12/2023 của UBND

Tỉnh, ban h nh Qu  định ch c năn , nhiệm vụ, quyền hạn v  cơ cấu tổ ch c của

Sở Kế hoạch v  Đầu tư;

 ăn c   i n b n  ố 3738/  - ĐTĐ T n    24/12/2024 của  ội đồng Thi

đua –  hen thưởn   ở, về b nh   t danh hiệu thi đua, h nh th c khen thưởn  năm

2024;

Theo đề nghị của  hánh  ăn phòn   ở.

QUYẾT ĐỊNH:

Đ ều 1. Công nhậ                                      ối với 08 công chức,

viên chứ                    S

 ă  2024.

(Theo danh sách -   i k m

Đ ều 2. T

                            Đ    c  K     1  Đ    54 Ngh    nh số 98/2023/NĐ-

CP,             ồ                           S .

Đ ều 3.        ă        S   T                        thuộ  S

nhân có tên t   Đ  u 1 ch u trách nhi m thi hành Quy     nh này./.

Nơi nhận:
- N   Đ  u 3.

- B   G     ốc S ;

-        S ;

- B H           S

- L  :  T   P

GI   Đ C

  ạm T   N    Đ

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Linh-vuc-khac/Luat-Thi-dua-Khen-thuong-2022-418232.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Bo-may-hanh-chinh/Nghi-dinh-98-2023-ND-CP-huong-dan-Luat-Thi-dua-khen-thuong-594016.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Linh-vuc-khac/Luat-Thi-dua-Khen-thuong-2022-418232.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Bo-may-hanh-chinh/Nghi-dinh-98-2023-ND-CP-huong-dan-Luat-Thi-dua-khen-thuong-594016.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Bo-may-hanh-chinh/Nghi-dinh-98-2023-ND-CP-huong-dan-Luat-Thi-dua-khen-thuong-594016.aspx

		2024-12-24T16:57:02+0700
	Việt Nam
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<skhdt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-24T16:57:54+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<skhdt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-24T16:57:59+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<skhdt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!